



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 19/2024

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 086/2024

VENCIMENTO: 13/05/2025

Item	4151 Código	AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA CNPJ: 11.383.230/0001-01 AV CRISTIANO MACHADO, 373 ***** - CONCORDIA, BELO HORIZONTE - MG, CEP: 31110-656 Telefone: (31) 2510-0033Fax: (31) 2526-1559 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
41	057.000.339	ETIQUETA ADESIVA LIXO COMUM PLASTIFICADA	UN	200	0,63	126,00
42	057.000.340	ETIQUETA ADESIVA LIXO INFECTANTE PLASTIFICADA	UN	200	0,63	126,00
		Total do Proponente				252,00
Item	4270 Código	FABIANO COSTA AZEVEDO CNPJ: 29.551.995/0001-60 AV ARGEMIRO SOUZA REIS, 150 ***** - RESIDENCIALIPE, PARAGUACU - MG, CEP: 37120-000 Telefone: (35)3267-1084 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	057.000.321	ANAMNESE	BL	100	5,50	550,00
4	057.000.112	ASO	BL	500	3,00	1.500,00
5	057.000.164	ATESTADO MEDICO	UN	1000	2,16	2.160,00
6	057.000.231	ATESTADO ODONTOLOGICO	BL	500	2,30	1.150,00
7	057.000.316	AUTORIZACAO DE PROCEDIMENTO LABORATORIAL	BL	1000	6,00	6.000,00
12	057.000.234	BPA CONSOLIDADO	UN	500	4,85	2.425,00
13	057.000.331	CARBONADA EM 03 VIAS VIGILANCIA SANITARIA	BL	100	6,00	600,00
15	057.000.033	CARTAO DA GESTANTE	UN	10000	0,25	2.500,00
16	000.000.194	CARTAO DE VACINACAO	UN	10000	0,05	500,00
17	197.000.089	CARTAZ A2-45CMX65CM	UN	20200	0,85	17.170,00
18	197.000.090	CARTAZ A3-30CMX42CM	UN	20200	0,70	14.140,00
19	057.000.326	CHECK LIST LAVANDERIA	BL	100	5,50	550,00
21	057.000.122	CONSOLIDADO MENSAL -SR	BL	100	4,99	499,00
23	057.000.332	CONTROLE DE ANTIBIOTICO	BL	30	5,50	165,00
24	057.000.125	CONTROLE DE ENFERMAGEM	UN	100	4,96	496,00
26	057.000.236	CONTROLE PRESCRICAO MEDICA	BL	100	4,88	488,00
27	057.000.333	CONTROLE DE PSICOTROPICOS I	BL	30	13,00	390,00
28	057.000.325	CONTROLE PSICOTROPICO II	BL	30	13,00	390,00
31	057.000.105	ENVELOPE GRANDE TIMBRADO	UN	10000	0,35	3.500,00
32	057.000.327	ENVELOPE GRANDE TIMBRADO RESULTADO DE EXAME	UN	1000	0,38	380,00
33	057.000.104	ENVELOPE MEDIO TIMBRADO	UN	10000	0,32	3.200,00
34	000.000.218	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO	UN	3000	0,15	450,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



51	057.000.343	FICHA DE 1º CONSULTA FISIOTERAPIA	BL	800	4,90	3.920,00
52	057.000.344	FICHA DE ATENDIMENTO MEDICO E ENFERMAGEM	BL	500	4,99	2.495,00
54	057.000.345	FICHA DE CONTROLE FISIOTERAPIA - ATENDIMENTO DOMICILIAR	BL	30	5,50	165,00
55	057.000.209	FICHA SUPERVISAO DA DENGUE	BL	100	5,50	550,00
57	057.000.066	FICHA IMUNOBIOLOGICOS SI-CRIE	BL	100	5,50	550,00
58	057.000.224	FLYER 10X15 - IMP. 4X4 COR	MH	40	160,00	6.400,00
59	057.000.211	FLYER 10X21CM 4X0 COR	MH	40	150,00	6.000,00
60	057.000.210	FLYER 10X21CM 4X4 COR	MH	40	170,00	6.800,00
61	057.000.315	FOLDER 15X21 CM	MH	40	180,00	7.200,00
62	057.000.263	FOLDER 22X32CM COM DOBRA	MH	40	185,00	7.400,00
63	057.000.262	FOLDER A4	MH	40	190,00	7.600,00
64	057.000.328	FOLDER IV	MH	20	195,00	3.900,00
68	197.000.036	LISTA PRESENCA PACIENTES	BL	1000	5,50	5.500,00
73	057.000.346	MARCADOR CONSUMO ALIMENTAR	BL	100	5,50	550,00
75	057.000.347	ORDEM DE FORNECIMENTO COMBUSTÍVEL	BL	600	5,50	3.300,00
76	057.000.317	ORDEM DE SERVIÇO MECANICO	BL	200	6,50	1.300,00
77	057.000.348	PASTA PERSONALIZADA COM BOLSO	UN	1000	0,70	700,00
79	057.000.350	PRONTO SOCORRO - FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE	BL	30	5,50	165,00
80	057.000.351	PRONTO SOCORRO - OBSERVAÇÃO PROLONGADA	BL	30	5,50	165,00
81	197.000.048	PRONTUARIO ODONT.ESCOLAS	BL	1000	2,80	2.800,00
88	197.000.028	RECEITUARIO	BL	1000	2,40	2.400,00
90	197.000.051	RECEITUARIO BRANCO	BL	100	2,05	205,00
93	057.000.353	RECEITUARIO ODONTOLOGICO	BL	1000	2,05	2.050,00
94	057.000.143	RECEITUARIO SIMPLES BRANCO	UN	5000	2,09	10.450,00
97	057.000.279	REGISTRO DIARIO APLIC UBV 75G	BL	5	5,50	27,50
98	057.000.280	REGISTRO DIARIO TRAT.ANTIVETOR	BL	1000	5,50	5.500,00
99	057.000.354	REGISTRO DO SERVIÇO DE LIMPEZA	BL	500	5,50	2.750,00
100	057.000.307	RELATORIO DE ENTREGA	BL	1000	5,50	5.500,00
101	057.000.165	REQUISICAO EXAME CITOPATOLOG.	BL	500	5,50	2.750,00
104	057.000.282	RESUMO APLICACAO UBV 75G	BL	2	5,50	11,00
105	197.000.105	RESUMO SEMANAL SERV.ANTIVETOR.	BL	100	5,50	550,00
107	197.000.108	VIGILANCIA ENTOMOLOGICA	BL	4	20,00	80,00
		Total do Proponente				158.936,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	10849	A S INDUSTRIA GRAFICA LTDA CNPJ: 31.846.841/0001-48 R DOLORES PACO MALDONADO, 22 -B ***** - PARQUE RESIDENCIAL SERVANTES II, PRESIDENTE PRUDENTE - SP, CEP: 19057-370 Telefone: (18) 9823-0250				
2	057.000.111	AGENDAMENTO CONS.ODONTOLOGICA Marca: AS	BL	500	1,46	730,00
45	057.000.243	EVOLUCAO FISIOTERAPIA Marca: AS	BL	100	5,49	549,00
47	057.000.302	EXAME DE VISTA Marca: AS	BL	1000	2,68	2.680,00
49	197.000.029	FICHA ATENDIMENTO AMBULATORIAL Marca: AS	BL	1000	4,60	4.600,00
50	057.000.172	FICHA CADASTRAL ASS. SOCIAL Marca: AS	BL	1000	4,60	4.600,00
53	057.000.246	FICHA AVALIACAO FISIOTERAPIA Marca: AS	BL	800	4,99	3.992,00
66	057.000.304	FORMULARIO SOLICITACAO DIETAS Marca: AS	BL	1000	5,26	5.260,00
		Total do Proponente				22.411,00
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	10853	BELLA'S GRAFICA LTDA CNPJ: 17.915.708/0001-75 R MACEDO SOARES, 53 ***** - RETIRO, VOLTA REDONDA - RJ, CEP: 27275-290 Telefone: (24) 3346-1146				
1	057.000.323	AGENDAMENTO CONSULTA AMBULATORIO Marca: CHAMBRIL	BL	300	1,05	315,00
8	057.000.324	AVISO DE VISITA Marca: CHAMBRIL	BL	5300	0,86	4.558,00
9	057.000.233	BOLETIM DE CAMPO Marca: CHAMBRIL	BL	1000	4,96	4.960,00
10	057.000.065	BOLETIM DE RECONHECIMENTO DENG Marca: CHAMBRIL	BL	1000	5,32	5.320,00
11	057.000.190	BLOCO BOLETIM DIARIO TRAT.ANTI BLOCO DIARIO TRATAMENTO ANTIVETORIAL Marca: CHAMBRIL	BL	500	5,40	2.700,00
14	057.000.298	CARTAO CONTROLE PRESSAO Marca: CHAMBRIL	UN	10000	0,12	1.200,00
20	057.000.064	COMUNICADO DENGUE Marca: CHAMBRIL	BL	100	2,00	200,00
22	057.000.073	CONSULTA MEDICA MARCADA - PSF Marca: CHAMBRIL	BL	1000	0,74	740,00
25	057.000.300	CONTROLE DE OXIGENIO Marca: CHAMBRIL	BL	1000	4,00	4.000,00
29	057.000.237	DECLARACAO COMPARECIMENTO Marca: CHAMBRIL	BL	1000	2,00	2.000,00
30	057.000.126	DECLARACAO DE SAIDA SEM ORDEM MEDICA Marca: CHAMBRIL	BL	1000	4,60	4.600,00
35	057.000.334	ETIQUETA ADESIVA ALCOOL EM GEL PLASTIFICADA Marca: BELLAS	UN	10000	0,05	500,00
36	057.000.238	ETIQUETA ADESIVA IDENTIFICACAO Marca: BELLAS	UN	10000	0,05	500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



37	057.000.335	ETIQUETA ADESIVA ESTERILIZAÇÃO PLASTIFICADA Marca: BELLAS	UN	10000	0,05	500,00
38	057.000.336	ETIQUETA ADESIVA FARMACIA MUNICIPAL MODELO 1 Marca: BELLAS	UN	50000	0,02	1.000,00
39	057.000.337	ETIQUETA ADESIVA FARMACIA MUNICIPAL MODELO 2 Marca: BELLAS	UN	50000	0,02	1.000,00
40	057.000.338	ETIQUETA ADESIVA FARMACIA MUNICIPAL MODELO 3 Marca: BELLAS	UN	50000	0,03	1.500,00
43	057.000.341	ETIQUETA ADESIVA PRODUTO PLASTIFICADA Marca: BELLAS	UN	10000	0,04	400,00
44	057.000.342	ETIQUETA ADESIVA SABONETE PLASTIFICADA Marca: BELLAS	UN	10000	0,05	500,00
46	057.000.244	EVOLUCAO MEDICA Marca: CHAMBRIL	BL	1000	5,32	5.320,00
48	197.000.022	EXAME PREVENTIVO- PSF Marca: CHAMBRIL	BL	1000	0,74	740,00
56	057.000.063	FICHA VISITA DOMICILIAR-DENGUE Marca: CHAMBRIL	BL	1000	1,41	1.410,00
65	057.000.303	FORMULARIO DE EVOLUCAO Marca: CHAMBRIL	BL	100	5,48	548,00
67	057.000.322	FORMULARIO DE SOLICITACAO DE DIETAS (MEDICO/NUTRICIONISTA) Marca: CHAMBRIL	BL	1000	5,28	5.280,00
69	197.000.038	MAPA CONTROLE TEMPERATURA Marca: CHAMBRIL	BL	1000	4,98	4.980,00
70	057.000.170	MAPA PRODUCAO AT. MEDICO Marca: CHAMBRIL	BL	1000	5,32	5.320,00
71	057.000.082	MAPA PROD. ATENDIMENTO-ODONTO Marca: CHAMBRIL	BL	1000	5,32	5.320,00
72	197.000.039	MAPA TRANSP.IMUNOBIOLOGICO Marca: CHAMBRIL	BL	1000	0,96	960,00
74	057.000.311	MONITORIZACAO DOEN.DIAR.AG. 66 Marca: CHAMBRIL	BL	1000	5,32	5.320,00
78	057.000.349	PRONTO SOCORRO - BOLETIM DE INFORMAÇÕES Marca: CHAMBRIL	BL	30	18,00	540,00
82	197.000.117	PULSEIRA IDENTIFICACAO CLASSIFICACAO RISCO AMARELO Marca: BELLAS	UN	5000	0,08	400,00
83	197.000.115	PULSEIRA IDENTIFICACAO CLASSIFICACAO DE RISCO AZUL Marca: BELLAS	UN	10000	0,08	800,00
84	057.000.352	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO DE CLASSIFICACAO DE RISCO BRANCA Marca: BELLAS	UN	5000	0,08	400,00
85	197.000.118	PULSEIRA IDENTIFICACAO CLASSIFICACAO RISCO LARANJA Marca: BELLAS	UN	5000	0,08	400,00
86	197.000.116	PULSEIRA IDENTIFICACAO CLASSIFICACAO DE RISCO VERDE Marca: BELLAS	UN	10000	0,08	800,00
87	057.000.276	QUESTIONARIO TRIAGEM TERAPEUTC Marca: CHAMBRIL	BL	1000	5,32	5.320,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



89	057.000.163	RECEITUARIO AZUL Marca: CHAMBRIL	BL	5000	1,47	7.350,00
91	057.000.018	RECEITUARIO DE CONT.ESPECIAL Marca: CHAMBRIL	BL	2000	4,48	8.960,00
92	057.000.318	RECEITUARIO DE CONT.ESPECIAL ODONTOLOGICO Marca: CHAMBRIL	BL	1000	4,99	4.990,00
95	057.000.305	RECIBO LEITE/COMPL.NUTRICIONAL Marca: CHAMBRIL	BL	1000	5,32	5.320,00
96	057.000.248	RECIBO MEDICAMENTO INSUMOS Marca: CHAMBRIL	BL	1000	5,32	5.320,00
102	197.000.097	REQUISICAO DE MAMOGRAFIA Marca: CHAMBRIL	UN	1000	5,49	5.490,00
103	057.000.299	RESULTADO EXAME COVID Marca: CHAMBRIL	BL	1000	4,99	4.990,00
106	057.000.320	SOLICITACAO DE AVALIACAO MEDICA Marca: CHAMBRIL	BL	5000	1,05	5.250,00
		Total do Proponente				128.021,00